
ZARZĄDZENIE  Nr  63/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr IV/18/24 z dnia 5 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2024 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43577F80-3CC5-4F69-A20B-7D7AEBBCF226. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 63/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720     Informatyka 349 439,00 0,00 349 439,00 

  72095   Pozostała działalność 349 439,00 0,00 349 439,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

103 857,20 -89 271,35 14 585,85 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 421,35 3 421,35 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

245 581,80 22 878,35 268 460,15 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 62 971,65 62 971,65 

758     Różne rozliczenia 26 848 688,00 76 635,30 26 925 323,30 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 42 000,00 76 635,30 118 635,30 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 13 342,21 13 342,21 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 63 293,09 63 293,09 

Razem: 43 980 956,47 76 635,30 44 057 591,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43577F80-3CC5-4F69-A20B-7D7AEBBCF226. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 63/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 480 075,93 0,00 2 480 075,93 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 445 557,87 450 000,00 895 557,87 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 557,87 450 000,00 895 557,87 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 158 868,61 -450 000,00 708 868,61 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 868,61 -450 000,00 708 868,61 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

281 721,34 -2 000,00 279 721,34 

  40002   Dostarczanie wody 281 721,34 -2 000,00 279 721,34 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -2 000,00 123 000,00 

600     Transport i łączność 3 294 830,00 339 635,30 3 634 465,30 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 287 200,00 339 635,30 3 626 835,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 000,00 63 342,21 250 342,21 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 200,00 76 293,09 336 493,09 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 800 000,00 200 000,00 3 000 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 82 000,00 5 000,00 87 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 000,00 5 000,00 64 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 5 000,00 64 000,00 

720     Informatyka 349 439,00 0,00 349 439,00 

  72095   Pozostała działalność 349 439,00 0,00 349 439,00 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

103 857,20 -89 271,35 14 585,85 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

0,00 3 421,35 3 421,35 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 268 460,15 268 460,15 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 971,65 62 971,65 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 581,80 -245 581,80 0,00 

750     Administracja publiczna 3 463 985,04 -38 000,00 3 425 985,04 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 053 399,20 -38 000,00 3 015 399,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 041 161,90 -20 000,00 2 021 161,90 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 -38 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 100,00 -3 000,00 191 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 135 000,00 -3 000,00 132 000,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 15 000,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 780 007,67 38 000,00 3 818 007,67 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 982 380,00 38 000,00 1 020 380,00 

    4260 Zakup energii 319 300,00 38 000,00 357 300,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 806 500,00 -213 000,00 2 593 500,00 

  92195   Pozostała działalność 213 000,00 -213 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 -13 000,00 0,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

Razem: 27 713 888,05 126 635,30 27 840 523,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43577F80-3CC5-4F69-A20B-7D7AEBBCF226. Podpisany Strona 3


		2024-08-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




